
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 7 W RYBNIKU 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie: dni dodatkowo wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku 

szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1211) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 
2024/2025 w wymiarze 8-iu dni:  
 
 

1. 08 listopada 2024r. (piątek) 
2. 02 stycznia 2025r. (czwartek) 
3. 03 stycznia 2025r. (piątek) 
4. 02 maja 2025r. (piątek) 
5. 13 maja 2025r. (wtorek) – egzamin ósmoklasisty 
6. 14 maja 2025r. (środa) – egzamin ósmoklasisty 
7. 15 maja 2025r. (czwartek) – egzamin ósmoklasisty 
8. 20 czerwca 2025r. (piątek)  

 

 §2 

W wyżej wymienionych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych zostaną 
zorganizowane zajęcia opiekuńcze. 

§3 

Zobowiązuję wychowawców klas do poinformowania uczniów, rodziców/opiekunów 
prawnych: 
1) o ustalonych dodatkowych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych, 
2) o możliwości udziału uczniów w zajęciach opiekuńczych w tych dniach.  

§4 

Terminy dodatkowych dni wolnych zostaną ogłoszone na stronie internetowej szkoły  
i szkolnej tablicy informacyjnej. 

 



§5 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wychowawcom klas. 

§6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawować osobiście. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                ……….................................................... 

                                                                                  (pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Przyjęłam/przyjąłem do wiadomości (podpis): 

 

 


